菱溪干渠综合整治工程监理中标公示

滁州市重点工程建设管理处于2020年7月27日发布交易文件，对菱溪干渠综合整治工程监理进行招标，2020年8月3日确定了中标人。现将具体情况公告如下：

第一中标候选人：江苏东科建设项目管理有限公司
预中标价：《国家发展改革委、建设部＜关于印发建设工程监理与相关收费管理规定＞的通知（发改价格【2007】670号）规定的价格标准的41%

第二中标候选人：安徽恒信造价咨询有限公司
预中标价：《国家发展改革委、建设部＜关于印发建设工程监理与相关收费管理规定＞的通知（发改价格【2007】670号）规定的价格标准的45.68%
公示期： 2020年8月3日至2020年8月5日

招标人联系人：顾莉            联系电话：0550-2599817
招标代理机构联系人：胡国庆    联系电话：0550-3537263
若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式，并在工作时间内（上午8:00-12:00,下午2:30-5:30，双休日、节假日休息）向招标人或招标代理机构提出异议。投诉书应当包括以下内容：

（一）投诉人的名称、地址和被委托人的有效联系方式；

（二）被投诉人的名称；

（三）投诉事项的基本事实；

（四）相关请求及主张；

（五）有效线索和相关证明材料。

投诉书必须由其法定代表人签字并加盖公章，并附联系人的授权委托书和有效身份证复印件，否则，不予受理。
特此公告

招标单位：滁州市重点工程建设管理处
代理机构：滁州东方造价工程师有限公司

2020年8月3日